[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД РОССОШЬ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25 октября  2022 № 1169
  г. Россошь

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения город Россошь от 10.11.2021 года № 1014 «Об утверждении  муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»

В соответствии с решением сессии Совета народных депутатов городского поселения город Россошь от 08.09.2022 года № 121 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов городского поселения город Россошь от 23.12.2021 года №86 «О бюджете городского поселения город Россошь на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», постановлением администрации городского поселения город Россошь от 24.09.2021 г. № 844 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения город Россошь от 20.12.2019 года №1460 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ городского поселения город Россошь», распоряжением администрации городского поселения город Россошь от 24.09.2021 г. № 273-р «Об утверждении перечня муниципальных программ», а так же в целях актуализации бюджетных ассигнований муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского поселения город Россошь от 10.11.2021 г. № 1014 «Об утверждении муниципальной программы городского поселения город Россошь «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» следующие изменения:
1.1 В паспорте муниципальной программы строки:
	Объемы и источники финансирования муниципальной программы (в действующих ценах каждого года реализации муниципальной программы)

	Общий объем финансирования муниципальной программы 2 580,0 тыс. руб., в том числе по годам:
	Год
	Всего
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Внебюджетные источники

	Всего
	2 580,0
	0,0
	0,0
	2 580,0
	0,0

	2022
	430,0
	0,0
	0,0
	430,0
	0,0

	2023
	430,0
	0,0
	0,0
	430,0
	0,0

	2024
	430,0
	0,0
	0,0
	430,0
	0,0

		2025
	430,0
	0,0
	0,0
	430,0
	0,0

	2026
	430,0
	0,0
	0,0
	430,0
	0,0

	2027
	430,0
	0,0
	0,0
	430,0
	0,0

заменить на строку:
	Объемы и источники финансирования муниципальной программы (в действующих ценах каждого года реализации муниципальной программы)

	 Общий объем финансирования муниципальной программы  3 030,0 тыс. руб., в том числе по годам:

	Год
	Всего
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Внебюджетные источники

	Всего
	3 030,0
	0,0
	0,0
	3 030,0
	0,0

	2022
	880,0
	0,0
	0,0
	580,0
	0,0

	2023
	430,0
	0,0
	0,0
	430,0
	0,0

	2024
	430,0
	0,0
	0,0
	430,0
	0,0

	2025
	430,0
	0,0
	0,0
	430,0
	0,0

	2026
	430,0
	0,0
	0,0
	430,0
	0,0

	2027
	430,0
	0,0
	0,0
	430,0
	0,0

1.2 В паспорте подпрограммы 2 «Создание комплексной автоматизированной системы «Безопасный город» строку:
	Объемы и источники финансирования подпрограммы (в действующих ценах каждого года реализации подпрограммы)
		Объем финансирования Подпрограммы 2 «Создание комплексной автоматизированной системы «Безопасный город», 2 400,0 тыс. руб., в том числе по источникам и годам финансирования:

	Год
	Всего
	Федеральный бюджет
	Област ной бюджет
	Местный бюджет
	Внебюд
жетные источники

	Всего
	2 400,0
	0,0
	0,0
	2400,0
	0,0

	2022
	400,0
	0,0
	0,0
	400,0
	0,0

	2023
	400,0
	0,0
	0,0
	400,0
	0,0

	2024
	400,0
	0,0
	0,0
	400,0
	0,0

	2025
	400,0
	0,0
	0,0
	400,0
	0,0

	2026
	400,0
	0,0
	0,0
	400,0
	0,0

	2027
	400,0
	0,0
	0,0
	400,0
	0,0

заменить на строку:
	Объемы и источники финансирования подпрограммы (в действующих ценах каждого года реализации подпрограммы)
	Объем финансирования Подпрограммы 2 «Создание комплексной автоматизированной системы «Безопасный город» 2 850,0 тыс. руб., в том числе по источникам и годам финансирования:
	Год
	Всего
	Федеральный бюджет
	Област ной бюджет
	Местный бюджет
	Внебюд
жетные источники

	Всего
	2 850,0
	0,0
	0,0
	2 850,0
	0,0

	2022
	850,0
	0,0
	0,0
	850,0
	0,0

	2023
	400,0
	0,0
	0,0
	400,0
	0,0

		2024
	400,0
	0,0
	0,0
	400,0
	0,0

	2025
	400,0
	0,0
	0,0
	400,0
	0,0

	2026
	400,0
	0,0
	0,0
	   400,0
	0,0

	2027
	400,0
	0,0
	0,0
	400,0
	0,0

2. Приложение 4 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению.
3. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании и разместить на официальном сайте администрации городского поселения город Россошь.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации городского
поселения города Россошь                                                                                             В.А. Кобылкин

4

	                                                 Приложение
                                                 к постановлению администрации
                                   городского поселения город Россошь
                                    от_______________2022 года №_____

                                                                                                                                  «Приложение № 4
                                                                                                                                                                                 к муниципальной программе

	                        Расходы бюджета городского поселения город Россошь на реализацию муниципальной программы
«Обеспечение общественного порядка и  противодействие преступности»

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия
	Наименование ответственного исполнителя, исполнителя - главного распорядителя средств бюджета  городского поселения город Россошь (далее - ГРБС)
	Всего

Расходы бюджета, тыс. руб.

	в том числе по годам реализации муниципальной программы

	Первый год реализации (текущий год), всего
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027

	всего (бюджетные ассигнования, предусмотренные решением СНД о  бюджете района
	в том числе по источникам:

	Федера льный бюджет
	Областной бюджет
	Мест
ный бюджет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	МУНИЦИПАЛЬНАЯ ПРОГРАММА
	 Обеспечение общественного порядка
и  противодействие преступности
	Всего
	3 030,0
	880,0
	0,0
	0,0
	880,0
	430,0
	430,0
	430,0
	430,0
	430,0

	в том числе по ГРБС:
Администрация городского поселения город Россошь
	3 030,0
	880,0
	0,0
	0,0
	880,0
	430,0
	430,0
	430,0
	430,0
	430,0

	Ответственный исполнитель
МКУ г.п.г.Россошь «Центр по ГО и защите от ЧС»
	3 030,0
	880,0
	0,0
	0,0
	880,0
	430,0
	430,0
	430,0
	430,0
	430,0

	ПОДПРОГРАМ-МА 1
	Профилактика и противодей- ствие преступности, терроризма, экстремизма и наркомании»
	Всего
	150,0
	25,0
	0,0
	0,0
	25,0
	25,0
	25,0
	25,0
	25,0
	25,0

	в том числе по ГРБС:
Администрация городского поселения город Россошь
	150,0
	25,0
	0,0
	0,0
	25,0
	25,0
	25,0
	25,0
	25,0
	25,0

	Ответственный исполнитель
МКУ г.п.г.Россошь «Центр по ГО и защите от ЧС»
	150,0
	25,0
	0,0
	0,0
	25,0
	25,0
	25,0
	25,0
	25,0
	25,0

	Основное мероприятие 1.1
	Распростране- ние информацион- но-пропагандист- ского материала
	Всего

	150,0
	25,0
	0,0
	0,0
	25,0
	25,0
	25,0
	25,0
	25,0
	25,0

	в том числе по ГРБС:
Администрация городского поселения город Россошь
	150,0
	25,0
	0,0
	0,0
	25,0
	25,0
	25,0
	25,0
	25,0
	25,0

	Ответственный исполнитель
МКУ г.п.г.Россошь «Центр по ГО и защите от ЧС»
	150,0
	25,0
	0,0
	0,0
	25,0
	25,0
	25,0
	25,0
	25,0
	25,0

	Мероприятие 1.1.1
	Приобретение буклетов, брошюр, памяток
	Всего

	150,0
	25,0
	0,0
	0,0
	25,0
	25,0
	25,0
	25,0
	25,0
	25,0

	в том числе по ГРБС:
Администрация городского поселения город Россошь
	150,0
	25,0
	0,0
	0,0
	25,0
	25,0
	25,0
	25,0
	25,0
	25,0

	Ответственный исполнитель
МКУ г.п.г.Россошь «Центр по ГО и защите от ЧС»
	150,0
	25,0
	0,0
	0,0
	25,0
	25,0
	25,0
	25,0
	25,0
	25,0

	ПОДПРОГРАМ-МА 2
	Создание комплексной автоматизированной системы «Безопасный город»
	Всего
	2 850,0
	850,0
	0,0
	0,0
	850,0
	400,0
	400,0
	400,0
	400,0
	400,0

	в том числе по ГРБС:
Администрация городского поселения город Россошь
	2 850,0
	850,0
	0,0
	0,0
	850,0
	400,0
	400,0
	400,0
	400,0
	400,0

	Ответственный исполнитель
МКУ г.п.г.Россошь «Центр по ГО и защите от ЧС»
	2 850,0
	850,0
	0,0
	0,0
	850,0
	400,0
	400,0
	400,0
	400,0
	400,0

	Основное мероприятие 2.1
	Создание автоматизированной интегрирующей  системы управления и сбора информации и автоматического анализа большого объема информации
	Всего
	2 850,0
	850,0
	0,0
	0,0
	850,0
	400,0
	400,0
	400,0
	400,0
	400,0

	в том числе по ГРБС:
Администрация городского поселения город Россошь
	2 850,0
	850,0
	0,0
	0,0
	850,0
	400,0
	400,0
	400,0
	400,0
	400,0

	Ответственный исполнитель
МКУ г.п.г.Россошь «Центр по ГО и защите от ЧС»
	2 850,0
	850,0
	0,0
	0,0
	850,0
	400,0
	400,0
	400,0
	400,0
	400,0

	Мероприятие 2.1.1
	Приобретение и установка камер видеонаблюдения
	Всего
	2 850,0
	850,0
	0,0
	0,0
	850,0
	400,0
	400,0
	400,0
	400,0
	400,0

	в том числе по ГРБС:
Администрация городского поселения город Россошь
	2 850,0
	850,0
	0,0
	0,0
	850,0
	400,0
	400,0
	400,0
	400,0
	400,0

	Ответственный исполнитель
МКУ г.п.г.Россошь «Центр по ГО и защите от ЧС»
	2 850,0
	850,0
	0,0
	0,0
	850,0
	400,0
	400,0
	400,0
	400,0
	400,0

	ПОДПРОГРАМ-МА 3
	Повышение безопасности дорожного движения городского поселения город Россошь»
	Всего
	30,0
	5,0
	0,0
	0,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	в том числе по ГРБС:
Администрация городского поселения город Россошь
	30,0
	5,0
	0,0
	0,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	Ответственный исполнитель
МКУ г.п.г.Россошь «Центр по ГО и защите от ЧС»
	30,0
	5,0
	0,0
	0,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	Основное мероприятие 3.1
	Обеспечение безопасного участия населения в дорожном движении
	Всего
	30,0
	5,0
	0,0
	0,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	в том числе по ГРБС:
Администрация городского поселения город Россошь
	30,0
	5,0
	0,0
	0,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	Ответственный исполнитель
МКУ г.п.г.Россошь «Центр по ГО и защите от ЧС»
	30,0
	5,0
	0,0
	0,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	Мероприятие 3.1.1
	Приобретение буклетов, брошюр, памяток
	Всего
	30,0
	5,0
	0,0
	0,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	в том числе по ГРБС:
Администрация городского поселения город Россошь
	30,0
	5,0
	0,0
	0,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	Ответственный исполнитель
МКУ г.п.г. Россошь «Центр по ГО и защите от ЧС»
	30,0
	5,0
	0,0
	0,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

image1.jpeg